
УПРАВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ УЛОСВЫЛЭЗ 

АЗИНТОНЪЯ КИВАЛТОННИ»

О формировании реестра кладбищ

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О 
погребении и похоронном деле» общественные кладбища находящиеся в 
ведении органов местного самоуправления приказываю:

1. Утвердить реестр кладбищ муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».

- приложение 1 к приказу от 16.08.2023 № 16.
2. Разместить на официальном сайте https//sharkan.gosuslugi.ru
3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 16 августа 2023 года № 16
с. Шаркан

Начальник Управления Г.М.Фролов


